atis praedictas juris poenas dampnabiliter incurrendo.

20. Mandatam Regis Weoceslai.

1417. Oct. 5.

Cod. Univ. Prn^. X. 0. 18.

Wenceslaus etc.

Universis et singulis monasteriorum abbatibus, abbalissis^

prioribus, priorissis, commendatoribus, praeposilis et praelatis nec

286

non magistris civium, consulibus, juratis et coininunitatibus civitatum

ad regalem camcram nostram spectantibus districtus Pilznensis de-

votis et fidelibus nostris dilectis gratiam regiam et omne bonum.

Honorabiles devoti fideles dilecti. Seine vos volumus quod Johan-

nes de Leskow pro tune subeamerarius noster alias a nobis absque

nostris requisitione voluntate et consensu de quo plurimum crueiamur

rceessii et quid per hoc praetendat penitiis ignoramiis, formidantes

tarnen ex hujusmodi suo recessu nohis et nostris citius imininere

dampna et perieula quam eommodum et perfeetuin evenire. Ideoque

vobis Omnibus in genere et cuilibet vestrum in specie praesentibus

districte praecipimus et mandamus omnino volentes quatenus

praedicti Johannis mandata et literas tanquam subcamerarii nostri

nequaquam advertere et ipsum ex nunc et iuantea ad monasleria et

civitates vestras intromittere non debeatis» qaovis modo, sed ad iios

et noslro nomine famosum Johannem de Kosteleez eamerae nostrae

rcgalis notarium hdelem nostrum dilcetum in omnibus vestris agendis

et negoliis respeetum habere tarn diu quousque aliud non habeutis in

rnandatis, aliter non facturi prout gravem indignationem volueritis

evitare.

Dat. Pragae die V Octobris regnorum riostrorum anno Boemici

Lin Roman, vero XLI.

Ad mandatum domini regis

Johannes de Bamberg.

21. Mandatum Kegls Weoceslai.

1417, 2. Dec.

Cod. Univ. Prag. X. 9. 8.

Weneeslaus dei gracia etc.

Fideles dilecti. Fidelitatirestrae praesentibus seriöse praecipimus

et mandamus omnino volentes quatenus universis et singulos pres-

byterorum et sacerdotum censvH aput vos per quemeunque arrestatos

et hucusque retentos viceversa dearrestetis et eisdem presbyteris et

sacerdotibus hujusmodi eorum census mox visis praesentibus dare

et sine contradictione qualibet persolvere debeatis integraliter et ad

plenum. Signanter etiam volumus et praesentibus vobis expresse man-

damus, quatenus universa et singula in articulis praesentibus inter-

clusis contenta sine mora exequi et eadem in antea hrmiter observare

et tenere debeatis, prout rerum et corporum vestrorum grave dispen-

dium volueritis evitare.
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Dat. Pragae die 11 Decenibris regnorum nostrorum anno boem.